

## Katuri-palveluliikenteen kilpailuttaminen ajalle 2024- 2027 + 2 vuoden optio

Kaupunginhallitus 08.01.2024 § 7  
1/02.08.00/2024

Hallintojohtaja: Nurmeksen kaupungin ja Valtimon pitäjän alueella on vuosia toiminut sisäinen asiointiliikenne. Nurmeksessa asiointiliikenne on nimetty Katuriksi. Nurmeksen kaupungin asiointiliikenteen kilpailutuksen on hoitanut Pohjois-Karjalan hankintatoimi.

Asiointiliikenne on kaupungin alueellaan järjestämää, kaikille avointa, esteetöntä ja kutsuohjattua joukkoliikennettä. Sekä Nurmeksessa että Valtimolla asiointiliikenne on liikennöinnyt haja-asutusalueilta taajamaan 2 - 3 kertaa viikossa. Nurmeksen taajama-alueella Katuri liikennöi päivittäin maanantaista perjantaihin.

Katuri-asiointiliikenteen tarkoituksena on tarjota kaikille Nurmeksen asukkaille mahdollisuus päästä asiointeihin asuinpaikasta riippumatta. Katuri mahdollistaa myös koululaisten, mökkiläisten tai matkailijoiden liikkumista.

Nurmeksen kaupungin alueella Katurin voimassa oleva sopimuskausi on voimassa 31.7.2024 saakka.

Kilpailutuksen hoitaa Pohjois-Karjalan hankintatoimi. Kilpailutuksessa sallitaan alihankkijat ja yhteenliittymät. Kilpailuttamisen alustava suunnitelma on, että Katurin liikennöintireitit säilyisivät pääpiirteissään nykyisellään. Lisäksi taajamien välille tulisi Katuri-liikennöintireitti kaksi kertaa viikossa, pyrkimyksenä mahdollistaa pankkiasiointi ja kaupungin järjestämiin soveltavan liikunnan ryhmiin osallistuminen. Kilpailutuksen yksityiskohdat käydään läpi hankintatoimen kanssa.

Kilpailutuksen valintaperusteena on alin hinta €/päivä. Liikennöitsijä saa pitää kaupunginhallituksen vahvistaman taksan mukaiset lipputulot. Taksassa on huomioitu 12-vuotiaiden ja sitä nuorempien sekä 75-vuotiaiden sekä sitä vanhempien henkilöiden oikeus kahteen ilmaiseen yhdensuuntaiseen matkaan/päivä.

Kaupunginhallituksen päätöksellä valtuutetaan hallintojohtaja hyväksymään tarjouspyynnöt ja delegeoimaan hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle, jolloin näiden hankintojen osalta ei enää tarvita erillistä viranomaiskäsittelyä.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää

1. hyväksyä Katuri-asiointiliikenteen kilpailutuksen 1.8.2024 – 31.7.2027 (+ 2 vuoden optio) edellä esitetyn mukaisesti.

2. valtuuttaa hallintojohtajan hyväksymään tarjouspyynnön ja delegoimaan hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle.
  
3. valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen kilpailuttamaan ja tekemään tarvittavat vertailut ja päätökset sekä sopimukset kilpailutuksen voittaneiden kanssa

Kaupunginhallitus: Ehdotukset hyväksyttiin.